

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68204659

Data publicarii 14.04.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 4.806,92 RON - 4.806,92 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,85 RON 8 buc. 134,80 RON 146,93 RON incl. TVA  
ARO BRANZA TOPITA SMANTANA 140G 368762 2,80 RON 36 buc. 100,92 RON 110,00 RON  
incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA \* 291610 8,83 RON 2.156 kg 19,04 RON  
20,75 RON incl. TVA ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 0,97 RON 408 / 400 buc. 395,03  
RON 430,58 RON incl. TVA VEGETA CONDIMENT BAZA DE GATIT CU CU GUST DE LEGUME 3KG  
105942 48,62 RON 2 buc. 97,24 RON 105,99 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G  
287448 58,16 RON 5 buc. 290,81 RON 316,98 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 1.5%  
GRASIME 1L 110450 1,80 RON 24 buc. 43,20 RON 47,09 RON incl. TVA HAJDU FAINA BL55 5KG  
398806 16,09 RON 1 buc. 16,09 RON 17,54 RON incl. TVA ROTTERDAM ARIPI DE PUI  
CONGELATE 5KG \* 408311 49,07 RON 4 buc. 196,28 RON 213,95 RON incl. TVA PIEPT DE PUI  
DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 23,62 RON 5.838 kg 137,89 RON 150,30 RON incl.  
TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 13,51 RON 5 buc. 67,53 RON 73,61 RON incl. TVA  
ARO UNT 65%GRASIME 200G 367813 7,03 RON 6 buc. 42,18 RON 45,98 RON incl. TVA METRO  
CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \* 242114 15,00 RON 4 buc. 60,00 RON 65,40 RON  
incl. TVA FILE SALAU DE NIL 300-500 6KG 108151 250,43 RON 4 buc. 1.001,74 RON 1.091,90  
RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 22,91 RON 7.989 kg 183,03 RON 199,50  
RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 25,49 RON 15.395 kg 392,42 RON  
427,74 RON incl. TVA VARZA MURATA PU